
 

 

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI 
UNIVERSITAS HALU OLEO 

UNIT LAYANAN PENGADAAN  
Gedung Rektorat Soleh Solahuddin Lt.2 Kampus Hijau Bumi Tridharma Anduonohu,  

Kendari 93232. Telp. (0401)-3007816 ,Fax (0401)-3190403; laman: 
www.lpse.uho.ac.id 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor :  120/UN29/ULP.UHO/2018 

 
 

Pokja Pemilihan Universitas Halu Oleo berdasarkan Berita Acara Hasil Tender Nomor : 119-
1/UN29/ULP.UHO/2018, tanggal 7 agustus 2018, Paket : 
Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Perlengkapan Almamater Mahasiswa Baru 

2018 (Kode Lelang 113402) 
Harga Perkiraan Sendiri (HPS) : Rp. 1.141.800.000,- (Satu Milyar seratus Empat Puluh 

satu Juta delapan ratus ribu rupiah ) 
Sumber Pendanaan : DIPA Universitas Halu Oleo Tahun Anggaran 2018 

 
Mengumumkan  bahwa : 

1 Nama Perusahaan : CV. HERO TAILOR 
 Alamat : Jl. Budi Utomo No.67 Kendari 
 Nomor NPWP : 66.800.966.5-811.000 
 Harga Penawaran : Rp 1.103.740.000,- (satu milyar seratus tiga 

juta tujuh ratus empat puluh ribu rupiah) 
 Harga Terkoreksi : Rp 1.103.740.000,- (satu milyar seratus tiga 

juta tujuh ratus empat puluh ribu rupiah) 
 Sebagai : Pemenang 
2 Nama Perusahaan : CV. Mawaddah 
 Alamat : Jl. Makkio Baji No. 3 Rt. 004/Rw.003, Tidung, 

Rappocini, Makassar 
 Nomor NPWP : 03.281.142.4-805.000 
 Harga Penawaran : Rp 1.130.382.000,- (satu milyar seratus tiga 

puluh juta tiga ratus delapan puluh dua ribu 
rupiah) 

 Harga Terkoreksi : Rp 1.130.382.000,- (satu milyar seratus tiga 
puluh juta tiga ratus delapan puluh dua ribu 
rupiah) 

 Sebagai : Pemenang Cadangan 
 

Demikian, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 
          Kendari,  8 agustus 2018 

POKJA PEMILIHAN BARANG / JASA 
UNIVERSITAS HALU OLEO 
Ketua, 
 
 
 

 
  

LA ODE ANTO 

NIP. 19720624 199903 1 001 


